Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.

Praça da Bandeira nº 01, Centro – Tel: (66) 3431-1399

1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2013
Julgamento dos Recursos Sobre as Inscrições e Homologação Definitiva das Inscrições

O Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de acordo com o Art. 37, Inciso II, da Constituição Federal e a
Legislação Municipal Vigente e Demais Legislações Pertinentes, TORNA PÚBLICO, nos termos do
Edital de Concurso Nº 001/2013.

I. Que NÃO HOUVE Interposição de Recursos de Candidatos (as) quanto à Divulgação da Relação

das Inscrições;

II.  Homologar em Definitivo a Listagem Completa dos Candidatos (as) - Anexo I;

III.  Divulgar a Listagem de Concorrência dos (as) Candidatos (as) por Cargo e Relação Geral de

Inscritos - Anexo II;

IV.  Divulgar o Mapa Estatístico por Cargo - Anexo III;

V. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis nos endereços eletrônicos:

www.amm.org.br e www.sydcon.com.br e afixada no Mural da Câmara Municipal de Guiratinga
- MT.

Guiratinga - MT, 12 de Fevereiro de 2014.

OZÉAS PONDÉ DIAS
Presidente da Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização

ADÃO ALVES DE CAMARGO
Presidente em Exercício